
Zarządzenie nr 0050.82.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 01.04.2011 r. 

 

w sprawie: oddania w użyczenie nieruchomości położonej w Nędzy, ul. Leśna 1 na rzecz 

STOWARZYSZENIA  „Otwarte Serca Dzieciom” 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 

142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.13 ust.1 i art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 tekst jednolity z 

późn. zm.)  

Zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

1. Oddad w użyczenie nieruchomośd zabudowaną stanowiącą własnośd Gminy Nędza, położoną w 

Nędzy, ul. Leśna 1, oznaczonej jako działka Nr 411/1 o pow. 757 m2, KW 35137 prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy w Raciborzu. 

2. Przedmiot użyczenia stanowią pomieszczenia: na parterze o powierzchni 47,5 m2 oraz na piętrze o 

powierzchni 242 m2 – łączna powierzchnia to 289,5 m2. 

§ 2 

 
Nieruchomośd opisana w § 1 zostanie oddana STOWARZYSZENIU „Otwarte Serca Dzieciom” wpisaną 
do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Gliwicach pod numerem KRS 
0000289256 na cele jej działalności statutowej, od chwili zawarcia umowy użyczenia na okres 6 
(sześciu ) lat. 
 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 

 


